nōz ēt psōe cui ē illata iuria q_r cōpēsatōz accipit p_suadā ūstitōem honoris in pena iniuriantis.

Einde ɔfide

Drādū ē de his q_r ptinēt ad in iustā accusatōez. Et circa hō q_rūf quoz: p_tut hō accu sare teneat. 2^o ut p_t accusatio sit facienda i scriptis. 3^o quō accusatio sit uitiosa. 4^o q_rl male accusatēs sint puniēdi

Ad primum sic pro

cedis. **V**idēt q_r hō nō teneat ad accusādū. Nullus. n. excusa_rab ipletōe diuini p_ccepti pp_e p_ctitū: q_r iā ex suo p_cto cōmoduz repor taret. s_i alq_r pp_e p_ctitū reddunt inhabiles ad accusandum sicut excōcāti: infames: t illi q_r sunt de maiorib^r criminib^r accusati p_suq_r inoxu monstret. g_r hō nō teneat ex p_ccepto di uino ad accusādū. **T** P. Oē debitū ex cari tate depēdet q_r ē finis p_ccepti. vñ d_r Ro. 13^o Nemini q_r debatis nisi ut iuicē diligat hō illō q_r ē caritat hō d_s q_r maiorib^r t mi norib^r: subditis t plati. cū g_r subditū nō obeat platos accusare: nec miores suos maiores: ut p_pla capla. pba. 2. q. 7. vñ q_r nullus ex de bito teneat accusare. **T** P. Nullus teneat hō fidelitatē agē quā d_s amico: q_r nō d_s alci fa cere q_r sibi nō ult fieri. hō accusare aliquem q_r ē hō fidelitatē quam q_r d_s amico: d_r. n. puer. xi^o. Qui ābulat fraudulentē reuelat ar chanū: q_r āt fidelis ē celat amici omīssū. g_r hō nō teneat ad accusādū. **H**z hō ē q_r d_r Leui ei. 5^o. Si peccauerit aia t audierit uocē iurā tis testis_r fuerit q_r ipē uudit aut ɔsci^r ē: nisi idicauerit: portabit iniquitatē suā. **T** R^o d_d q_r si hō dictū ē: hō ē d_r āt denūciatōem t ac cusatōez: q_r i denūciatōe attēdit emēdatio fris: i accusatōe āt attendit punitio crīmīs. pene autē p_tntis uite nō p_s experitū: q_r non ē hō ultimū retributōis tps: s_i inq_rūsūt medi cinales ɔferētes ul^r ad emēdatōem psōe pec cantis: l_s ad bonū reipub. c^r ges p_curat p_r p_cnitōem peccatū q_r p_m ātēdi i denūciatio ne: ut dictū ē: scdm āt p_te p_tinet ad accusatōem: t iō si crīmē fuerit tale q_r v_rgat i detri mentum reipublice tenetur homo ad accu sationem dummodo sufficenter possit pro bare: quod pertinet ad officium accusatōrū puta cum peccatum alicuius vergit i multi tudis coruptelaz corpore seu spuale. si āt nō fuerit tale p_ctm q_r i mīlitudine redūdet: vñ

et si sufficiētē p̄bationē adhibere nō possit
nō tenet ad int̄prētandū accusatōem: q̄ ad
hoc nullus tenet: qd̄ nō p̄t debito mō p̄fī
cere. Ad p̄mū ḡ dicēdū q̄ nibil p̄hib̄z p̄
pctiū redāt aliquē ipotētēz ad ea que hoīes
facere tenētur: h̄c ad merēdū vitā etiā: t̄ ad
assumēdū ecclastica sacra: nec tñ ex hoc bō
reportat cōmoduz: ḡnuino deficere ab his q̄
tenent facere est grauiſſima pena: q̄ h̄tūos
act̄ sūt qd̄ h̄oīs p̄fectōes. Ad secundūz
dō q̄ subditi platos suos accusare p̄hibit̄
q̄ nō affectōe caritatis s̄z sua prauitate vitaz
eoꝝ diffamare t̄ reprehēdere q̄rūt: v̄l etiam
si subditi accūare volētes fuerint criminōsi
vt br̄. 2. q. 7. aliogn si fuerit als idonei ad ac-
cusadū licet subditis ex caritate suos p̄la-
tos accusare. Ad tertium dō q̄ reuelare se
creta in malū p̄sonē ē ſidelitatē: non aut̄ fi
reuelef ppter bonū cōe qd̄ h̄pferēdū ē bo-
no p̄uato: t̄ iō ſbonū cōe nullū ſcretū lice-
recipe: nec tñ oio ē ſcretū qd̄ p̄ ſufficientes
testes p̄t p̄bari.